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Studiestart  
Ikke relevant 
 
Semestret generelt  
Det er mit indtryk, at semesteret er forløbet fint. De studerende møder op til den obligatoriske introuge og går derefter i 
forløb hos deres vejledere. Midtvejsevaluering gik generelt fint – folk var godt tilfredse med den REDcap baserede survey. 
Opfølgende kontakt til dem, som udtrykte lette vanskeligheder ved projektet gjorde, at forløbene blev afviklet fint. 
Efterfølgende simuilation af videnskabelig konference var en – i mine øjne – stor succes, hvor de kunne præsentere og 
sparre med deres kollegaer. 
 
Projektmodul  
Enkelte har haft mindre samarbejdsproblemer med deres vejledere, men dette kunne løses gennem dialog fraset et 
enkelt forløb, hvor en medvejleder overtog absvar for afholdelse af eksamen pga manglende kontakt med hovedvejleder. 
Dette vil ikke fremadrettet blive et problem, da hovedvejleder ikke længere er tilknyttet AaU.  
 
Bedømt på simulation af videnskabelig konference vurderes det, at de studerende har haft nogle gode og fagligt 
udviklende projekter til gavn for både de involverede forskere, afdelinger, og studerende. En del lader til at gå videre med 
videnskabelig publikation af deres projekt. 
 
Kursusmoduler  
Generel ros til introugen og simulationen af den videnskabelig konference.  
 
Studiemiljø  
Årgangene bliver større og mange savner grupperum og lignende til at lave deres projekter. Vigtigere er dog bedre 
muligheder for at kunne hænge posters op til vores simulation af videnskabelig konference – det er virkelig en stor 
mangel. 
 
Action points/planlagte tiltag 
Fortsat fokus på at sikre at introugen indeholder relevante brede forskningsteoretiske moduler. 
Fortsættelse af midtvejsevaluering som REDcap baseret survey. 
Fortsættelse af simulation af videnskabelig konference, dog meget gavnligt med standere til at hænge posters op på til 
ordentlig præsentation. Desuden ønske om formaliseret undervisning i præsentationsteknik inden konferencen, men 
dette vil indebære en ekstra undervisningsdag, hvilket de studerende for nuværende ikke virker interesserede i. 
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